10.

11.

12.

13.

14.

15.

Vorspeisen

Pekingsuppe

. Wantan Suppe

Tom Kha Gai
Hihner Kokoscreme — Suppe

Tom Yam Krung (scharf)
Garnelensuppe

Tom Yam Gai (scharf)
Hihnersuppe

Fischsuppe (scharf)

3 x vietnamesische Fruhlingsrolle
mit FrihlingssoRe

Frahlingsrolle mit StiRsauer - Sof3e

Vegetarische Fruhlingsrolle mit Stf3sauer — Sol3e (6 Stiick)
Gebackene Wantans mit Suil3sauer - Sof3e (5 Stuick)
Gebackene Garnelen mit Knoblauch — Chili SofRe (5 Stiick)
Gedampfte Fleischkl6fichen (Siu Mai)

Gedampfte Blatterteigtaschen mit Garnelen und Bambus
(Ha Kau)

2 X HUhnerspiel3e
mit Erdnuss — SoRe

Indochinaplatte fur 2 Personen

Vegetarische Fruhlingsrolle, Satéspielle, gebackene Wantan,
gefiillte Teigtaschen mit Schweinefleisch, Ha Kau, Siu Mai,
dazu werden verschiedene Solen serviert

Zusatzstoffe und Allergene kdnnen beim Servicepersonal erfragt werden.
Alle Preise sind inkl. Bedienung und der gesetzl. MwSt

5,90

6,40

6,60

8,90

6,40

8,90

6,90
6,60
5,40
6,60
8,90

6,40

7,90

6,90

19,90



